
Material de pavare

I.D.: 67973193

Data publicarii 08.04.22

Coduri CPV 44113120-2

Pretul estimativ: 55.236,42 RON - 55.236,42 RON

Descriere: Pavaj dreptunghi 10x20x6 cm gri mp 734,40 38,30 28.127,52 2 Bordura B1 10x15x50 cm gri buc 1.056,00 6,40 6.758,40 3 Rigola 50x20x8 cm gri buc 10,00 16,25 162,50 4 Piatra 0-31 mm (pt strat egalizator) to 92,00 74,00 6.808,00 5 Sort 4-8 mm (pt pat poza pavaj) to 40,00 76,00 3.040,00 6 Beton semiumed (pt montare borduri cu transport) m3 22,00 414,00 9.108,00 7 Nisip (pt rostuire pavaj) to 14,00 88,00 1.232,00
